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SİGORTALI ADI SOYADI / ÜNVANI :  
ADRESİ :  
T.C KİMLİK NO :  

 

TEMİNATLAR TEMİNAT LİMİTİ ( TL. ) 

YILLIK TOPLAM TEMINAT LIMITI 500,000.00 

MESLEKI SORUMLULUK 500,000.00 

SAVUNMA MASRAFLARI 500,000.00 

KAYIP DÖKÜMANLAR 500,000.00 

YARGI BENZERĠ MASRAFLAR 50.000.00 

ĠLETĠġĠM MASRAFLARI 50.000.00 
 

NET PRİM :  

BSMV :  

BRÜT PRİM :  

  
 
 

ÖDEME PLANI 

  
 
 

TAKSITLER TARIH TUTARI TL 
 

MUAFİYETLER 

MESLEKI SORUMLULUK 1,000.00 TL 

SAVUNMA MASRAFLARI 1,000.00 TL 

KAYIP DÖKÜMANLAR 1,000.00 TL 

YARGI BENZERĠ MASRAFLAR 1,000.00 TL 

ĠLETĠġĠM MASRAFLARI 1,000.00 TL 
 

RİSK BİLGİLERİ 

Mesleki Faaliyeti : AVUKATLIK  

Geriye Yürürlülük Tarihi : 18/06/2005  

En Son TamamlanmıĢ Finansal Yıl Cirosu : TL 
 

ÖZEL KOŞULLAR / AÇIKLAMALAR /TEMİNAT KLOZLARI 

 

 

MESLEKĠ SORUMLULUK SĠGORTASI GENEL ġARTLARI AVUKATLIK MESLEKĠ SORUMLULUK SĠGORTASI KLOZU 
I. Kapsam 
16 Mart 2006 tarih ve 26110 sayılı Resmî Gazete`de yayımlanan Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartlarına bağlı olarak verilen 
bu kloz ile sigortacı, sözleĢmedeki Ģartlara tabi olmak kaydı ile sigortalının poliçede konusu belirlenmiĢ mesleki faaliyeti ifa ederken 
görevini gereği gibi yapmamasından, müvekkiline karĢı özen borcunu yerine getirmemesinden veya diğer kusurlu davranıĢlarından 
doğan zararlar nedeniyle ödemek zorunda kaldığı veya kalacağı tazminat tutarları ile kararlaĢtırılmıĢsa yargılama giderleri ve 
avukatlık ücretlerini poliçede yazılı limitler dahilinde temin eder.  
II. Teminat DıĢında Kalan Haller 
Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartları`nın "A.3. Teminat DıĢında Kalan Haller" maddesinde yer alan düzenlemeler saklı 
kalmak kaydıyla, müvekkille bağlantılı sırların saklanmaması veya kötüye kullanılması sonucu meydana gelebilecek zararlar 
teminat dıĢındadır. 
III. Ek SözleĢme ile Teminat Altına Alınabilecek Tazminat Talepleri 
Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartları`nın "A.4 Aksine SözleĢme Yoksa Teminat DıĢında Kalan Haller, 
Tazminat Talepleri ve Ödemeler" maddesinde yer alan düzenlemeler saklı kalmak kaydıyla; 
1. Türkiye Cumhuriyeti mevzuatı dıĢındaki kanunlar çerçevesinde yapılabilecek tazminat talepleri, 
2. Sigortalının fiillerinden sorumlu olduğu kiĢilerin kasıtlı hareketlerinden kaynaklanabilecek tazminat talepleri, 
3. Yabancı mevzuatın yanlıĢ yorumlanması veya uygulanması ya da bunlara uyulmamasından kaynaklanan tazminat talepleri, 
aksine sözleĢme yoksa teminat dıĢındadır. 
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SĠGORTALININ SORUMLULUĞU 
------------------------------------------------------ 
 
1.Bu poliçeye ekli Genel ġartların temerrüdü düzenleyen bölümü, Prim ödeme borcunda temerrüde düĢülmesi halinde Borçlar 
Kanunu Hükümleri uygulanır, Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 
 
2.Sigorta priminin tamamının, taksitle ödenmesi kararlaĢtırıldığında peĢinatın (ilk taksit) akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin 
teslimi karĢılığında ödenmesi gerekir. Aksi kararlaĢtırılmadıkça prim veya peĢinat ödenmediği takdirde poliçe teslim edilmiĢ olsa 
dahi sigortacının sorumluluğu baĢlamaz. Sigorta ettiren kimse, sigorta primini veya primin taksitle ödenmesi kararlaĢtırıldığı 
takdirde  peĢinatını, sigorta poliçesinin teslim edildiği günün bitimine kadar ödemediği taktirde temerrüde düĢer. Primin taksitle 
ödenmesi kararlaĢtırıldığından müteakip taksitlerin kesin ödeme zamanı, miktarı ve vadesinde ödenmemesinin sonuçları 
aĢağıdadır. Sigorta ettiren kimse, kesin vadeleri poliçe üzerinde belirtilen prim taksitlerinin herhangi birini vade günü bitimine kadar 
ödemediği takdirde temerrüde düĢer. Prim ödeme borcunda temerrüde düĢülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır ve 
Borçlar Kanununun 107. maddesinin 3. bendi uyarınca herhangi bir mehile gerek kalmaksızın sözleĢme derhal fesih olur.Rizikonun 
gerçekleĢmesiyle henüz vadesi gelmemiĢ prim taksitlerinin sigortacının ödemekle yükümlü olduğu tazminat miktarını aĢmayan 
kısmı muaccel hale gelir.  
 
Bu madde uyarınca sigorta sözleĢmesinin feshedilmiĢ sayıldığı hallerde,sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül 
eden prim gün esası üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir. 
Sigortalı, yukarıda özellikleri yazılan sigorta poliçesini, aĢağıda yazılı olan ödeme planı çerçevesinde ödemeyi kabul eder. 
"Sigortacılık Kanunu Madde 22 gereği Sigorta Eksperi, Sigortacı veya Sigorta ettiren ya da Sigorta sözleĢmesinden menfaat 
sağlayan kiĢiler tarafından serbestçe tayin edilebilir. Eksperin Sigortacı dıĢında diğer taraflarca tayin edilmesi halinde doğacak 
eksper ücret ve masrafların tamamı ile ilgili tarafa ait olacak ve hiçbir surette Sigortacı tarafından ödenmeyecektir." 
 
Bu bir "claims made" (talebe dayalı) sigorta poliçesidir. Bu police ancak bir Üçüncü ġahıs tarafından Sigortalı aleyhine SözleĢme 
Dönemi'nde ilk kez Talep'te bulunulması ve aynı SözleĢme Dönemi'nde Sigortacı'ya ihbar edilmesi halinde geçerli olacaktır. Ayrıca, 
yasal savunma için harcanan tutarlara Muafiyet uygulanacaktır. 
 
Primin ödenmesi karĢılığında ve iĢbu poliçedeki tüm hükümlere tabi olmak Ģartıyla, Sigortacı aĢağıdakileri kabul eder. 

TEMİNATLAR 

Bu poliçe ile verilen teminatın kapsamı yalnızca SözleĢme Dönemi içinde Sigortalı aleyhine ilk kez Talep'te bulunulması ve bu 
poliçede belirlenen usulle Sigortacı'ya ihbar edilmesi halinde geçerli olacaktır. 

Mesleki Sorumluluk 
Sigortacı, Sigortalı'nın Mesleki Hizmetini Yerine Getirmemesi nedeniyle Üçüncü ġahıs'lar tarafından 
Talep edilen tüm Tazminat'ı Sigortalı adına ödeyecektir. Mesleki Hizmetini Yerine Getirmemesi, her 
türlü gerçek veya iddia edilen, ihmal sonucu görev aksatma, hata, yanlıĢ beyanda bulunma, hatalı 
veya yanıltıcı beyan verme, gizliliği ihlal, Mesleki Hizmeti yerine getirirken yapılan ihmaller veya 
Mesleki Hizmeti yerine getirmeme anlamına gelmektedir. 

Hakaret 

Sigortacı, Sigortalı'nın kasıtlı olmayarak baĢkalarına hakaret etmesi nedeniyle Talep edilen tüm 
Tazminat'ı Sigortalı adına ödeyecektir. Manevi tazminat davaları da bu teminat kapsamı altındadır. 

Savunma 
Sigortacı, iĢbu poliçenin teminatı ve eklerine göre geçerli olan herhangi bir Talep durumunda 
savunma hakkına sahiptir. Sigortacı, bu Talep'in savunması için sözkonusu olan Savunma 
Masrafları'nı kendisi karĢılayacaktır. 

Sigortacı'nın, Hatalı Eylem sonucu ödeme yükümlülüğü Ģu Ģartlara bağlıdır: (i) ilk olarak Geriye Yürürlük Tarihi'nde veya daha 
sonra meydana gelmiĢ olmak ve (ii) yalnızca Mesleki Hizmet'in yerine getirilmesi sırasında iĢlenmiĢ olmak. 
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İLAVELER 

Uzatılan Bildirim 
Süresi 

Sigortacı'nın yenilememesi durumunda Sigorta Ettiren bu yenilememenin yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren ilk 24 ay içinde, ilk kez bu dönemde Sigortalı'ya talepte bulunulmuĢ olmak Ģartı ile herhangi 
bir Talep'i Sigortacı'ya ihbar etmek hakkına sahiptir. Sigortalı tarafından prim ödenmemesi veya bu 
poliçe koĢullarına aykırılık da bulunulması ve bu poliçenin veya teminatın değiĢtirilmesi halinde 
uzatılan bildirim süresi uygulanmayacaktır. 

Emeklilik / Mesleği 
Bırakma 

Sigortalı'nın SözleĢme Dönemi içerisinde vefat, maluliyet ya da emeklilik durumuna bağlı olarak 
Mesleki Hizmetlerine son vermesi durumunda; 
 
(i) Sigortalı, mesleki faaliyetini bırakmasını takiben 2 (iki) yıl bildirim süresine hak kazanacaktır. Bu 2 
(iki) yıl içerisinde Sigortalı, aleyhine yapılabilecek tazminat taleplerini, SözleĢme Dönemi ya da 2 (iki) 
yıllık bildirim süresi içerisinde bildirebilecektir. 
 
(ii) Bu poliçedeki teminat Geriye Yürürlük Tarihi nde ya da sonrasında ve Sigortalı'nın mesleği 
bırakmasından önce gerçekleĢen Hatalı Eylem ler için geçerli olacaktır. 
 
Bu zeyilnamenin amacına istinaden 2 yıllık bildirim süresi; 
 
(i) Bu sigorta poliçesinin ya da teminatlarının baĢka bir sigorta Ģirketi tarafından yenilenmesi ya da 
değiĢtirilmesi durumunda, 
 
(ii) Sigortalı mesleği bıraktığı tarihi yazılı olarak bildirmez ise uygulanmayacaktır. 

Yargı Benzeri 
Masraflar 

"Savunma Masrafları" Sigortalı'ya karĢı soruĢturma yetkisine sahip ya da bu gibi durumlarda hüküm 
verme yetkisine sahip herhangi bir kamu kuruluĢu ya da meslek birliği tarafından yapılan herhangi bir 
Ģikayetin Sigortalı tarafından ya da Sigortalı adına araĢtırılması, savunması, dava açılması ya da 
temyizi safhasında yapılan her türlü makul ücret, harcama ve masrafları kapsayacak Ģekilde 
geniĢletilmiĢtir. 
Bu ek teminat, 50,000TL tutarında bir Alt Sorumluluk Limiti'ne tabidir. Bu alt limit, Sorumluluk 
Limiti'nin bir parçası olup ve buna eklenmeyecektir. 

ĠletiĢim Masrafları Sigortacı, SözleĢme Dönemi içerisinde Sigortalı tarafından: 
(i) police altında teminat altına alınmıĢ bir Talep nedeniyle Sigortalı'nın itibarına gelen zararı 
hafifletmek için; ya da  
(ii) Sigorta Ettiren'in herhangi bir ortak, direktörü ya da yöneticisinin maluliyeti ya da beklenmedik 
ölümüne bağlı olarak Sigorta Ettiren'in katlanacağı herhangi bir potansiyel iĢ durması masraflarını 
hafifletmek amacı ile yapılan ĠletiĢim Masrafları'nı karĢılayacaktır: 
 
Bu ek teminat, 50,000TL tutarında bir maksimum Alt Sorumluluk Limiti'ne tabidir. Bu alt sorumluluk 
limiti, Sorumluluk Limiti'nin bir parçası olup ve buna eklenmeyecektir. 
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Kayıp Dökümanlar (i) Sigortalı'nın yasal sorumluluğunda bulunan, ve 
(ii) SözleĢme Dönemi içinde yalnızca Mesleki Hizmetler'in yerine getirilmesi veya yerine getirilmemesi 
sırasında tahrip olmuĢ, zarar görmüĢ, kaybolmuĢ, bozulmuĢ, silinmiĢ veya unutulmuĢ olan Üçüncü 
ġahıs'a ait  
Dökümanlar ile ilgili 
Tazminat, Sigortalı'nın bu Dökümanlar'ı yenilemek veya onarmak için yaptığı makul orandaki masraf 
ve giderleri de içerecektir. Ancak: 
 
(a) bu kayıp veya hasar, Dökümanlar (1) taĢıma halindeyken; veya (2) Sigortalı veya Sigortalı'nın 
normal faaliyetleri sırasında kendisinin emanet ettiği yanında bağlı çalıĢanların emanetindeyken 
oluĢmalıdır. 
(b) kaybolmuĢ veya unutulmuĢ Döküman'ın Sigortalı tarafından özenli bir Ģekilde araĢtırılmıĢ olmalıdır. 
(c) Bu gider ve masrafları içeren Talep tutarı fatura ile belgelenecek, ayrıca hesaplar Sigortacı 
tarafından önerilen ve Sigortalı'nın kabulu ile görevlendirilen yetkili bir kiĢinin onayına tabi olacaktır; ve 
(d) Sigortacı, aĢınma, yıpranma ve/ veya zaman içinde bozulma, güve ve haĢarat veya Sigortalı'nın 
kontrolü dıĢındaki diğer hususlardan kaynaklanan Talep'lerden sorumlu olmayacaktır. 
Bu ek teminat, Sorumluluk Limiti'nin bir parçası olup ve buna eklenmeyecektir. 100,000TL tutarında bir 
maksimum Alt Sorumluluk Limiti'ne tabidir. Sigortalı'nın Sorumluluk Limiti'nin 100.000TL'den az olduğu 
durumlarda, bu ek teminat için herhangi bir Alt Sorumluluk Limiti uygulanmayacaktır. Bu Ġlave 
kapsamındaki her bir Talep için muafiyet uygulanacaktır. 
 
ĠĢbu poliçede aĢağıda tanımı yapılan kelimeler özel anlama sahip olup, bu terimlerin yer aldığı diğer 
metinlerde de bu özel anlamlar geçerliliği koruyacaktır. 

Tevkil Sigorta Ettiren'in ilgili vekaletnamesinde tevkil yetkisi uyarınca Sigortalı haricinde yetkili kıldığı 
avukatların,Sigortacı'nın tazminat ödeme yükümlülüğünü doğuracak eylemleri teminat kapsamındadır. 

Bedensel Yaralanma Fiziksel yaralanma, hastalık, bulaĢıcı hastalık veya ölüm dahil her türlü bedeni zarar demektir. 
Mesleki Hizmeti 
Yerine Getirememe 

Her türlü gerçek veya iddia edilen, ihmal sonucu görev aksatma, hata, yanlıĢ beyanda bulunma, hatalı 
veya yanıltıcı beyan verme, gizliliği ihlal, Mesleki Hizmeti yerine getirirken yapılan ihmaller veya 
Mesleki Hizmeti yerine getirmeme anlamına gelmektedir. 

Talep AĢağıdakilerden her biri demektir: Hatalı Eylem'ler nedeniyle talep edilen Tazminat'ın için yapılan 
herhangi bir (i) yazılı talep veya (ii) hukuk veya idari dava açılması 

Tazminat Sigortalı'ya karĢı alınan hukuk veya idare mahkemesi kararı nedeniyle Sigortalı'nın Üçüncü ġahıs'a 
karar gereğince ödemekle yükümlü olduğu meblağ veya Sigortalı'nın yada Sigorta Ettiren'nin onayı ile 
Sigortacı tarafından sulh anlaĢması sonucu ödenmesi gereken miktarlar demektir. 

Savunma Masrafları Sigortalı tarafından veya onun adına her türlü Talep'in araĢtırılması, savunması, tespiti, uzlaĢması 
veya temyizi veya diğer itiraz yolları ile ilgili olarak tahakkuk eden makul orandaki her türlü ücret, 
maliyet veya masraflar demektir. "Savunma Masrafları" Sigortalı'nın her türlü iç veya genel 
masraflarını veya Sigortalı'nın zamanının maliyeti olarak karĢılığını içermeyecektir. 

ĠletiĢim Masrafları Sigorta Ettiren dıĢarıdan aldığı bir halkla iliĢkiler danıĢmanlık hizmeti için ödenen makul ve gerekli 
ücretler, masraflar ve harcamalar anlamına gelmektedir. Sigortalı'nın her zaman bu masraflar 
oluĢmadan önce yazılı beyanının alınması gerekmektedir. 

Dökümanlar Bilgisayar kayıtları ve elektronik ve digital veriler dahil her türlü döküman anlamına gelmektedir. Ancak 
dökümanlar herhangi bir para birimi, kıymetli evrak veya bunlara ait kayıtları içermeyecektir. 

ÇalıĢan Bir iĢ akdine göre Sigorta Ettiren'in bir çalıĢanı olarak açıkça görevlendirilen, iĢe alımı Sosyal Güvenlik 
Kurumuna bildirilen gerçek kiĢiler demektir. "ÇalıĢan" (i) herhangi bir yönetici, ortak veya Ģirket sahibi; 
veya (ii) geçici sözleĢmeli iĢçiler, serbest çalıĢanlar, sadece iĢçi çalıĢtıran taĢeronlar anlamına 
gelmemektedir. 

 

 

 



 

'ĠĢ bu poliçe,' 18/06/2010 tarihinde, yukarıda yer alan Sigorta Konularını karĢılarında belirtilen bedeller, teminatlar kapsamında ve 
ekli klozlar, genel ve özel Ģartlar dahilinde 3 kopya olarak tanzim edilmiĢtir. 
   SİGORTA SAHİBİ                                        CHARTIS SİGORTA A.Ş.     

                                                                                           
5 

 

AVUKATLIK MESLEKİ SİGORTA POLİÇESİ 

MÜŞTERİ NO ACENTE NO POLİÇE NO EK BELGE NO YENİLEME NO SİGORTANIN BAŞLANGIÇ VE BİTİMİ SÜRE 

3096------- 3096 3096------  0 14/06/2010 - 12:00 14/06/2011 - 12:00 
365 
Gün 

Sigortalı Mesleki Hizmet'in yerine getirilmesi ile ilgili olarak aĢağıdaki kiĢilerden her biri demektir: 
(1) Sigorta Ettiren; 
(2) Sigorta Ettiren'in herhangi bir yöneticisi, ortağı veya sahibi; 
(3) Herhangi bir ÇalıĢan; 
(4) Sigorta Ettiren'in yönetimi veya direkt kontrolü altındaki stajyer avukatlar 
(5) Bu tanımın (2) ve (3) maddelerinde belirtilen Sigortalı'nın mirasçısı veya kanuni temsilcileri 
Ancak 1., 2., 3. ve 4. maddelerde belirtilen sigortalılar için teminat sadece Mesleki Hizmetler'in 
yerine getirilmesi esnasında geçerli olacaktır. 

Sigortacı CHARTIS Sigorta A.ġ. anlamına gelmektedir. 

Sorumluluk Limiti CHARTIS Sigorta A.ġ.'nin hasar durumunda ödemekle yükümlü olduğu olduğu azami tutardır. 
Poliçede belirtilen tutardır. 

Avukatlık Hizmetleri Avukat olarak Mesleki Hizmet'i aĢağıdaki koĢulları içerecek Ģekilde icra etme anlamındadır. 
(1) Bu hizmetleri Türkiye'de, Türkiye Cumhuriyeti kanunları uyarınca sağlamak; ve 
(2) Her türlü vasiyet memuru, vekil, avukat, noter, tasfiye memuru ya da kiĢisel vekil olarak hareket 
eden her bir Sigortalı 

Zarar Manevi tazminat talepleri dahil olmak üzere, Tazminat ve Savunma Masrafları demektir. Bu poliçe 
(1) vergileri, (2) tazminatın birkaç katı veya örnek teĢkil etmesi amacıyla verilen ve/veya herhangi bir 
hasar karĢılığı olmayan tazminatları; (3) her türlü cezaları; (4) mahkeme kararlarına göre alınan 
tedbirlerin veya konusu para olmayan icra emirlerinin yerine getirilmesi için yapılması gereken her 
türlü maliyet ve masrafları; (5) herhangi bir Sigortalı lehine sağlanan menfaat, ücret, genel masraf ve 
harcamaları; veya (6) hukuken sigorta edilemez olarak kabul edilen her türlü hususu kapsamayacak 
ve bunlar "Zarar" olarak tanımlanmayacaklardır. 

SözleĢme Dönemi Poliçede belirtilen zaman süresini belirtir. Poliçe fesih edildiği takdirde, SözleĢme Dönemi feshin 
geçerli olacağı tarihte sona erecektir. 

Sigorta Ettiren Poliçede belirtildiği Ģekliyle tüzel veya gerçek kiĢi olacaktır. 

Çevre Kirleten 
Maddeler 

Asbest, duman, buhar, kurum, elyaf, küf, hücreler, mantar, mikroplar, is, asitler, alkaliler, her türlü 
nükleer veya radyoaktif maddeler, kimyasallar ve Atıklar yüzünden doğal olarak ya da baĢka bir 
Ģekilde zarar veren, her türlü katı, sıvı, biyolojik, radyolojik, gaz veya ısı Ģeklinde bozucu ya da 
yabancı madde demek olup bununla sınırlı olmayacaktır. "Atık" yeniden dönüĢtürülecek, onarılacak 
veya yeniden elde edilecek malzemeleri içerip bununla sınırlı olmayacaktır. 

Prim Poliçede belirtildiği Ģekliyle tutar ve bu poliçeye zeyilname ile eklenen ilave prim tutarı anlamına 
gelmektedir. 

Mesleki Hizmet Sigorta Ettiren'nin poliçede belirtilen Mesleki Hizmeti anlamına gelmektedir. 

Maddi Varlıkların 
Hasarı 

Maddi malvarlığına verilen hasar veya kayıp veya bunun kullanımının kaybı anlamına gelmektedir. 

Muafiyet Sigorta Ettiren'in herbir hasarda ödemesi gereken tutardır. Poliçede belirtilmiĢtir. 

Geriye Yürürlük 
Tarihi 

Talep'in bu poliçe teminatı içinde değerlendirilebilmesi için bu Talep'e neden olan Hatalı Eylem'in bu 
tarihten sonra yapılmıĢ olması gerekmektedir. Poliçede belirtilmiĢtir. 

Üçüncü ġahıs Herhangi bir tüzel veya gerçek kiĢi demektir; ancak Üçüncü ġahıs aĢağıdakileri içermez: (i) 
Sigortalı'yı; veya (iv) Sigorta Ettiren'in faaliyetlerinde maddi bir menfaati veya yönetimle ilgisi olan 
diğer bir tüzel veya gerçek kiĢi. 

Ticari Sır Gerçek veya potansiyel anlamda bağımsız ekonomik değeri olan, genel olarak bilinmeyen ve onun 
açıklanması ve kullanılmasından ekonomik avantaj sağlanabilen baĢka kiĢiler tarafından hukuki 
yollarla elde edilemeyen bilgiler anlamına gelmektedir. 

Hatalı Eylem Mesleki Hizmeti Yerine Getirmeme anlamına gelmektedir. 
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İSTİSNALAR 

Sigortacı'nın Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartları'nın A.3. maddesi "Teminat dıĢında kalan haller" baĢlığı altında belirtilen 
durumlar ve iĢbu poliçede aksi belirtilmediği takdirde A.4 maddesinde belirtilen durumlar da dahil olmak üzere aĢağıdaki hususlara 
iliĢkin herhangi bir Talep'le ilgili Zarar'ı ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır: 

Rekabet Rekabet ve ticaretin engellenmesi haksız rekabete iliĢkin yasa ve kuralların ihlal edilmesinden 
kaynaklanan ya da buna iliĢkin diğer hususlar istisna edilmiĢtir 

Bedensel 
Yaralanma/Maddi 
Varlıkların Hasarı 

Bedensel Yaralanma veya Maddi Varlıkların Hasarı'ndan ileri gelen veya bunlara dayanan veya 
iliĢkili olan durumlar istisna edilmiĢtir.Ancak bu istisna, Mesleki Hizmetler'in yerine getirilmesi 
sırasında, hukuken gerekli ilgi, özen ve uzmanlık standartlarının gösterilmemesi sonucu oluĢan 
Bedensel Yaralanma veya Maddi Varlıkların Hasarı için  uygulanmayacaktır. 

SözleĢme 
Sorumluluğu/Perform 
ans Garantileri 

AĢağıdaki hususlardan ileri gelen veya bunlara dayanan veya iliĢkili olan 
durumlar, 
(i) Herhangi bir Mesleki Hizmeti yerine getirirken, hukuken gerekli ilgi, özen ve uzmanlık 
standartlarının ötesinde her hangi bir sözleĢme gereği üstlenilen yükümlülük; 
(ii) Her hangi bir garanti, teminat veya ürün garantisi; veya 
(iii) Sigortalı'nın Mesleki Hizmeti yerine getirirken yaptığı ihmallerden kaynaklanmayan herhangi bir 
gecikme, görevi yerine getirmeme, veya tamamlayamama durumları istisna edilmiĢtir; 

Masrafların Tahmini Mesleki Hizmet için alınan ücret veya Mesleki Hizmet'in yerine getirilmesine iliĢkin masrafların 
gerçekçi bir tahmininin yapılmamasından kaynaklanan, bunlara dayanan veya bunlarla iliĢkili olan 
durumlar istisna edilmiĢtir; 

Ġstihdam/Ayrımcılık (i) Ġstihdam uygulamaları ile iliĢkili taciz veya yasadıĢı ayrımcılık durumlarından ileri gelen, bunlara 
dayanan, bunlarla iliĢkili olan durumlar veya bu durumların iddia edilmesi istisna edilmiĢtir; 

Acze DüĢmek Sigortalı'nın acze düĢmesi, iflası veya yönetimin kayyım idaresine geçmesi istisna edilmiĢtir; 
Alt Yapı AĢağıdaki hususlardan ileri gelen veya bunlara dayanan veya bunlarla iliĢkili durumlar: 

(i) Mekanik arıza; 
(ii) elektrik kesintisi, elektrik akımı veya gücünün süratle artması veya yükselip düĢmesi, kısmi veya 
tam kesinti dahil olmak üzere her türlü elektrik arızası, veya 
(iii) telekomünikasyon veya uydu sistemleri arızası; 
istisna edilmiĢtir; 

Fikri Mülkiyet Hakları 
Ġhlali 

Her türlü gerçek veya iddia edilen Üçüncü ġahıs' a ait fikri mülkiyet haklarının kasıtlı olmayarak ihlal 
edilmesinden kaynaklanan, bunlara dayanan veya bunlarla iliĢkili olan durumlar istisna edilmiĢtir; 

Ortak GiriĢimler Sigortalı'nın dahil olduğu bir birlik, ortaklık veya ortak giriĢim tarafından gerçekleĢtirilen bir iĢten 
kaynaklanan veya bunlara dayanan veya bunlarla iliĢkili olan ve Sigortalı aleyhine ileri sürülen 
durumlar istisna edilmiĢtir.; 

Suç TeĢkil Eden 
Eylemler 

Bir hakim ya da bir mahkeme kararına veya Sigortalı'nın itirafına dayanılarak, suç, suistimal veya 
dolandırıcılık teĢkil eden, bunlardan kaynaklanan veya bunlara iliĢkin olan durumlar istisna edilmiĢtir. 
Böyle bir durumda bu Talep ile ilgili Sigortacı'nın ödediği tüm zarar Sigortacı'ya geri ödenecektir. 

Patent/Ticari Sır Lisans, patent veya Ticari Sır'ların ihlalinden veya usulsüz kullanımından ileri gelen, bunlara 
dayanan, veya bunlarla iliĢkili olan durumlar istisna edilmiĢtir; 

Çevre Kirliliği AĢağıdaki hususlardan kaynaklanan veya bunlara dayanan veya bunlarla iliĢkili olan herhangi bir 
Talep: 
(i) Çevreyi Kirleten Maddeler'in atılması, dağıtılması, serbest bırakılması, dolaĢımı veya kaçağı veya 
(ii) Çevreyi Kirleten Maddeler'i test etme, izleme, temizleme, imha etme, zehirden arındırma veya 
etkisiz hale getirme, Çevreyi Kirleten Maddeler'in etkilerinin saptanması veya giderilmesi istisna 
edilmiĢtir; 

Önceden EdinilmiĢ 
Bilgiler/Olaylar 

Önceden yapılmıĢ veya halihazırdaki bir Talep veya bir Talep'e neden olabilecek herhangi bir 
durumun poliçe baĢlangıç tarihinden önce Sigortalı tarafından makul olarak bilindiği haller istisna 
edilmiĢtir; 
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Ticari Borçlar Sigortalı'nın aldığı ticari borç veya Sigortalı'nın bir borç için verdiği garantiden kaynaklanan, bunlara 
dayanan veya bunlara iliĢkin olan durumlar istisna edilmiĢtir; 

ABD/Kanada Amerika BirleĢik Devletleri, Kanada veya bunların hükümranlığında bulunan herhangi bir bölgede 
alınmıĢ bir mahkeme kararının uygulanması ile iliĢkili tüm açılmıĢ olan veya beklemekte olan 
davalar, yargılamalar, veya soruĢturmalar istisna edilmiĢtir; 

SavaĢ/Terörizm Herhangi bir devlet veya hükümet ya da yerel yönetim ya da herhangi bir siyasi ya da terörist 
organizasyon tarafından yapılan veya bu kuruluĢların emri ile gerçekleĢtirilen, (ilan edilmiĢ veya 
herhangi bir Ģekildeki) savaĢ, terörizm, savaĢ benzeri eylem, askeri, terörist veya gerilla eylemleri, 
sabotaj, silah kullanımı, (ilan edilmiĢ veya edilmemiĢ) çatıĢmalar, isyan, ihtilal, toplumsal kargaĢa, 
baĢkaldırı, yönetime el koyma, müsadere, millileĢtirme 
veya malvarlığının yok edilmesi ya da malvarlığına zarar verilmesi gibi durumlardan dolayı veya bu 
tür nedenlerle ortaya çıkan durumlar istisna edilmiĢtir. 

Yatırım Tavsiyesi Sigortacının (bir sınırlama getirmeksizin menkul kıymetler ve/veya gayri menkul dahil olmak üzere) 
yatırımların Sigortalı tarafından verilen herhangi bir tavsiye veya tahmin uyarınca veya alınan fon 
yönetim kararı uyarınca performans göstermemesine doğrudan veya dolaylı olarak dayalı olan, 
atfedilebilen, bundan (performans göstermeme durumundan) doğan veya kaynaklanan veya 
herhangi bir biçimde bununla ilgili olan herhangi bir talepten sorumlu olmayacağı anlaĢılmakta ve 
kabul edilmektedir. 

TALEPLER  

Taleplerin Bildirimi Sigortalı, SözleĢme Dönemi içinde Sigortacı'ya, Sigortalı'nın ilk kez karĢılaĢtığı bir Talep'i haberdar 
olduğu andan itibaren en fazla beĢ (5) gün içinde yazılı olarak bildirecektir. Bildirimin bu Ģekilde 
yapılması Sigortacı'nın iĢbu poliçedeki yükümlülüklerinin bir önĢartıdır. Bütün bildirimler yazılı veya 
faks yolu ile olacak, ve aĢağıda belirtilen 
adrese, bölge müdürlüklerine veya sigorta sözleĢmesine aracılık eden sigorta acentesine veya 
brokerine gönderilecektir. 
CHARTIS Sigorta A.ġ. Hasar Departmanı 
DikilitaĢ Mahallesi Emirhan Caddesi Atakule No.109 Kat:13 
BeĢiktaĢ 34349 Ġstanbul Türkiye 

Ġlgili Talepler (i) Önceden Sigortacı'ya ihbar edilen bir Talep'ten kaynaklanan, veya bununla iliĢkili olduğu iddia 
edilen diğer bir Talep ve 
(ii) herhangi bir Talep'le iddia edilen bir Hatalı Eylem'in, Sigortacı'ya daha önceden ihbar edilen bir 
Talep'in doğduğu Hatalı Eylem ile aynı veya bağlantılı olması durumları; 
tek bir Talep olarak kabul edilecektir. 
Bildirimlerin Sigortacı'ya iĢbu poliçenin kural ve koĢulları gereğince ihbar edilmesi gereklidir ve bu 
Talep'ler Sigortacı'ya ilk bildirimin yapıldığı zaman ihbar edilmiĢ kabul edilecektir. Aynı neden, tek bir 
Hatalı Eylem veya mütemadiyen, tekrar eden veya birbiriyle iliĢkili Hatalı Eylem'lerin yol açtığı 
Zarar'lara iliĢkin Talep'ler, iĢbu poliçe gereğince, tek bir Talep olarak sayılacaktır. 

KoĢullar Sigortalı, SözleĢme Dönemi içinde bir Talep'e neden olabilecek herhangi bir durumu öğrendiği 
takdirde, bu durumu Sigortacı'ya yazılı olarak ihbar edebilir. Bu durumda, Sigortalı (i) Talep'in 
gerçekleĢebileceğine iliĢkin nedenlerini; ve (ii) tarihler, eylemler ve kiĢilerin yer aldığı tüm detayları 
Sigortacı'ya bildirmelidir. Sigortacı'ya yazılı olarak önceden bildirilen koĢullarda belirtilen ya da ileri 
sürülen herhangi bir Hatalı Eylem ile benzer Ģekilde olan bir Hatalı Eylem'i içeren herhangi bir Talep 
Sigortacı'nın bu Talep'i ilk defa kabul ettiği tarihte bildirilmiĢ kabul edilecektir. 
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Savunma/Sulhen 
AnlaĢma 

ĠĢbu sözleĢme hükümlerine göre Sigortacı savunma yapma sorumluluğu üstlenmemektedir. 
Sigortacı'nın Sigortalı'nın onayı ile bir Talep'e karĢı savunma veya sulhen anlaĢmaya gitmeyi seçtiği 
ve bunu yazılı olarak bildirdiği durumlar dıĢında, Sigortalı kendisine karĢı yapılan her türlü Talep'e 
karĢı kendini savunmak ve itiraz etmek zorundadır. Sigortacı'nın Sigortalı'nın onayı ile savunma ve 
sulhe katılması halleri dıĢında, tüm savunma aĢamalarında aktif olarak yer almak ve Sigortacı'yı 
ilgilendirebilecek her türlü sulh yoluyla çözüm için görüĢmelerde bulunmak hakkına sahip olacaktır. 
Sigortacı bir Talep yapıldıktan sonra herhangi bir zamanda Sigortalı'ya geriye kalan ödenmemiĢ 
Sorumluluk Limiti miktarında bir ödeme yapmak hakkına sahiptir ve bu ödemeyi yapması üzerine, 
Sigortacı'nın iĢbu SözleĢme gereği savunma ile ilgili olanlar dahil olmak üzere bütün sorumlulukları 
sona erer. 

Sigortacının Onayı ĠĢbu poliçenin teminatının bir önĢartı olarak, hiçbir Sigortalı önceden Sigortacı'nın onayını 
almaksızın, herhangi bir kabulde bulunamaz yükümlülük alamaz, bir sulh anlaĢmasına giremez, bir 
davayı kabul edemez veya Savunma Masrafları'nı karĢılayamaz. Sadece Sigortacı tarafından 
onaylanmıĢ sulh anlaĢmaları, davanın kabulü ve Savunma Masrafları ve iĢbu poliçe uyarınca 
savunulan Talep'ler sonucu verilen kararlar iĢbu poliçe apsamında Zarar olarak tazmin olunabilir. 
Sigortacı iĢbu poliçe ile ilgili bütün haklarını kullanmak yetkisine sahip olduğu sürece, haklı bir 
gerekçe olmaksızın Sigortalı'ya bu onayı vermekten kaçınmayacaktır. 

Sigortalının Onayı Sigortacı, Sigortalı'nın yazılı onayına bağlı olarak, Sigortalı ile ilgili uygun gördüğü bir Talep'i sulh 
edebilir. Sigortalı'nın bu sulhe onay vermemesi halinde, Sigortacı'nın bu Talep'lerle ilgili bütün 
sorumluluğu Sigortacı'nın bu Talep'lerin sulh anlaĢması ile ödeyeceği tutarı ve bu ödemenin yazılı 
olarak Sigortacı tarafından önerildiği tarihe 
kadar yapılmıĢ olan Savunma Masrafları'nı (eksi müĢterek sigorta (eğer varsa) ve geçerli 
Muafiyet'i) geçemez. 

ĠĢbirliği Sigortalı masraflarını karĢılamak suretiyle aĢağıdakileri üstlenecektir: (i) Sigortacı'ya bütün makul 
desteği sağlayacak ve her türlü Talep'in savunulmasında Sigortacı tarafından önerilen avukata 
gerekli olan yetkileri vermek, rücuen ve müĢterek sorumlulardan tazmin edilmesi de dahil olmak 
üzere her türlü iĢbirliğini yapacak, (ii) iĢbu poliçe dolayısıyla herhangi bir Zarar oluĢmasını önlemek 
veya azaltmak üzere gerekli özeni gösterecek ve tüm gerekli iĢlemleri yapacaktır ve yapılmasına 
onay verecektir. (iii) Sigortacı'nın iĢbu poliçe kapsamında Zarar'la ilgili herhangi bir araĢtırması 
yapması veya Sigortacı'nın sorumluluğunu tespit etmesi ile ilgili makul olarak talep edebileceği tüm 
bilgileri ve desteği sağlayacaktır. 

BölüĢüm Herhangi bir Talep'in hem bu poliçe kapsamında olan hem de olmayan hususlarla ilgili olması 
durumunda savunma, zararlar, kararlar ve/veya sulhen anlaĢmalar ile ilgili poliçe kapsamında olan 
masraflar Sigortacı tarafından ödenecektir. 

SATIN ALMA VE YÖNETİM 

Poliçe Satın Alınması Sigortalı için gerekli sigorta teminatını verirken, Sigortacı yapılan teklifteki maddi beyanlara, eklere 
ve verilen diğer bilgilere dayanmaktadır. Bu beyanlar, ekler ve bilgiler, teminat için temel teĢkil eder 
ve bu poliçenin içeriğini oluĢturan Ģart ve unsurlar olarak kabul edilir. Sigortacı'nın iĢbu poliçeyi 
hukuken iĢleme koymadan veya teminatta 
herhangi bir değiĢiklik yapılmadan iptal etme hakkına sahip olması halinde, Sigortacı iĢbu poliçeyi 
kendi arzusuna göre geçerli bir Ģekilde devam ettirmek, fakat poliçenin hukuki iĢleme 
konulmasından önce ya da teminatında değiĢiklik yapılması sırasında Sigortacı'ya bildirilmiĢ olması 
gereken ilgili hususlardaki her bir Talep'i ve sonuçlarını,sigorta teminatı dıĢında bırakmak hakkına 
sahip olacaktır. 

Yönetim Sigorta Ettiren her bir Sigortalı adına ve hesabına Ģu hususları yerine getirme yetki ve 
sorumluluklarına sahiptir: (1) sigorta kapsamının kural ve koĢullarını müzakere etmek, bağlayıcı hale 
getirmek ve düzeltmek; (2) iĢbu poliçe uyarınca bütün Sigortalı'ların haklarını kullanmak; (3) bu 
poliçe ile ilgili ihbarlarda bulunmak, (4) Primlerin ödenmesi; (5) zeyil iĢlemlerinin yürütülmesi; (6) 
ihtilafların çözümlenmesi; ve (7) Sigortalı'ya iĢbu poliçe gereğince Sigortacı tarafından verilecek 
bütün tutarların ödenmesi. 
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LİMİT VE MUAFİYET 

Sorumluluk Limiti Sigortacı tarafından iĢbu poliçe gereğince ödenecek olan toplam tutar, Sorumluluk Limiti'ni geçemez. 
Sorumluluk Alt Limitleri, ilaveler ve Savunma Masrafları, bu tutarın bir parçasıdır, Sorumluluk 
Limiti'ne ilave olarak ödenmezler. Uzatılan Bildirim Süresi olarak verilen süre için Sorumluluk Limiti, 
SözleĢme Dönemi için Sorumluluk Limiti'nin eki değil bir parçasıdır. ĠĢbu poliçe uyarınca birden fazla 
Sigortalı'nın dahil edilmesi, Sigortacı tarafından iĢbu poliçe kapsamında ödenecek olan toplam 
tutarın artmasına neden olmaz. Kayıp Dökümanlar için belirlenen Alt Sorumluluk Limiti, toplam 
Sorumluluk Limiti'nin eki değil bir parçasıdır. 

Muafiyet Sigortacı sadece Muafiyet tutarının üzerinde olan tutardaki Zarar için ödeme yapacaktır. Bu 
konudaki Ģüpheleri bertaraf etmek bakımından, Muafiyet aynı zamanda Savunma Masrafları için de 
geçerlidir. Muafiyet, Sigortalı tarafından karĢılanacaktır. Aynı Hatalı Eylem'den ileri gelen Zarar'lar 
için tek bir Muafiyet uygulanacaktır. Sigortacı tamamen kendi ihtiyarında bulunmak üzere geçerli 
Muafiyetin tamamını veya bir kısmını avans olarak verebilir, ve bu durumda bu tutar, Sigortalı'lar 
tarafından Sigortacı'ya derhal geri ödenecektir. 

BaĢka 
Sigorta/Tazminat 

Yasalarla aksi belirtilmedikçe ve iĢbu poliçe ile verilen Sorumluluk Limiti üzerinde ihtiyari bir sigorta 
olmaması durumunda, iĢbu poliçe ile verilen teminat, eğer varsa diğer daha önce yapılan geçerli ve 
tahsil olunabilir sorumluluk sigortalarının sağladığı sorumluluk limitinin üstündeki kısım için 
sağlanacaktır. ĠĢbu poliçe, diğer bir sigorta poliçesinin de kapsamına giren bir Talep'in savunması ile 
ilgili oluĢan Savunma Masrafları'nı ödemez. 
Eğer bu diğer sigorta, Sigortacı tarafından veya CHARTIS Insurance Ģirketinin diğer bir üye Ģirketi 
veya iĢtiraki (Sigortacı ile birlikte "CHARTIS") tarafından sağlanmıĢ ise, o zaman bu poliçeler 
uyarınca CHARTIS tarafından ödenecek olan azami tutar, yukarıda belirtilen ve en üst Sorumluluk 
Limitine sahip olan poliçenin Sorumluluk Limiti'ni aĢmayacaktır. Buradaki hiçbir husus iĢbu poliçenin 
Sorumluluk Limiti'ni arttıracak nitelikte 
yorumlanamayacaktır. 

GENEL HÜKÜMLER 

Temlik ĠĢbu poliçe ve poliçeden kaynaklanan herhangi bir hak Sigortacı'nın yazılı onayı olmaksızın 
temlik edilemez. 

Fesih  
Sigorta Ettiren 
Tarafından 

Sigorta Ettiren tarafından iĢbu poliçe SözleĢme Dönemi içinde her hangi bir zamanda yazılı olarak 
postayla veya iĢbu poliçeyi Sigortacı'ya veya onun yetkili acentesine teslim etmesi yoluyla fesh 
edilebilir. Böyle bir durumda; iptal iĢleminden önce herhangi bir Talep yapılmamıĢsa veya herhangi 
bir durum bildirilmemiĢse; Sigortacı gün esasına göre Prim'in o zamana kadar iĢleyen kısmını 
gönderme masrafları da düĢülmüĢ olarak alıkoyabilir. Aksi takdirde, Prim iade edilmez ve poliçe iptal 
edildiğinde tamamen kazanılmıĢ sayılır. 

Sigortacı Tarafından SözleĢme yapılmadan önce Sigortalı veya Sigorta Ettiren'in yanlıĢ veya eksik beyanda bulunması ve 
sözleĢmenin devamı sırasında Sigortalı veya Sigorta Ettiren'nin,Sigortacı'nın izni olmadan rizikoya 
etki edici nitelikte değiĢiklik yapılması halinde Sigortacı sözleĢmeyi fesh edebilir. Sigortacı, Sigorta 
Ettiren'in poliçede belirtilen adresine noter kanalıyla, elden ya da iadeli teslimat yolu ile yazılı bir 
ihbar göndererek ve tebliğ tarihinden itibaren 30 günden az olmamak üzere poliçenin fesh edileceği 
bildiriminde bulunması üzerine poliçe tek taraflı olarak fesh edilir. Yukarıda belirtilen ihbarın bu 
Ģekilde teslim edildiğinin ispatı yeterli olur ve bu poliçe bütün Sigortalı'lar için bu ihbarda belirtilen 
saat ve tarihte fesh edilmiĢ sayılır. Sigortalı veya Sigorta Ettiren'in kasıtlı davrandığı durumlarda; 
Sigortacı Prim'in gün esasına göre hesaplanan kısmını kendisinde tutmaya yetkilidir. KazanılmamıĢ 
primin Sigortacı tarafından ödenmesi fesih yürürlüğe girdiğinin emsalini teĢkil etmez. Fakat bu 
ödeme mümkün olan en elveriĢli zamanda yapılacaktır. Sigortalı'nın Prim'i ödememesi durumunda; 
eğer Sigortalı Sigortacı'nın yazılı talebini takip eden 21 gün içersinde primi ödemezse, Sigortacı 
poliçeyi iptal edecektir. 

Ġhtilafların 
Çözümlenmesi 

Sigorta sözleĢmesinden doğan anlaĢmazlıklar nedeniyle Sigortacı aleyhine açılacak davalarda 
yetkili mahkeme, sigorta Ģirketinin merkezinin veya sigorta sözleĢmesine aracılık yapan acentenin 
ikametgahının bulunduğu yerdeki, Sigortalı veya Sigorta Ettiren aleyhine açılacak davalarda ise 
davalının ikametgahının bulunduğu yerdeki mahkemedir. 

Aciz Herhangi bir Sigortalı'nın acze düĢmesi, iflas etmesi veya yönetimine kayyım atanması hali 
Sigortacı'nın bu husustaki yükümlülüklerini ortadan kaldırmaz. 
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Çoğullar,BaĢlıklar ve 
Ünvanlar 

ĠĢbu poliçenin baĢlık ve unvan bölümlerindeki tanımlamalar sadece referans ve kolaylık amacı ile 
konulmuĢ olup, iĢbu sözleĢmeye herhangi bir anlam sağlamaz. Tekil olarak yazılan sözcük ve 
tanımlar aynı zamanda çoğullarını da içerir ve bunun aksi de geçerlidir. ĠĢbu poliçedeki kalın harfler 
özel anlama sahip olup, bunlar belirtilmiĢlerdir. ĠĢbu poliçede özel olarak tanımlanmayan kelimeler 
normal olarak kendilerine atfedilen anlamlara sahip 
olacaklardır. 

Kapsam ve Geçerli 
Hukuk 

ĠĢbu poliçe, Sigortalı'nın Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde ifa ettiği Mesleki Hizmetler için teminat 
sağlamaktadır. Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde Sigortalı'ya karĢı yapılan Talep için Türkiye 
Cumhuriyeti mahkemeleri kararları geçerli olacaktır. ĠĢbu poliçe ile Türkiye Cumhuriyeti mahkemeleri 
haricinde bir mahkeme'de açılan tazminat davaları teminat altında değildir. Bu poliçenin içeriği, 
geçerliği ve uygulanması ile ilgili her türlü yorum, Türkiye Cumhuriyeti yasa ve kanunlarına göre ve 
iĢbu poliçedeki Türkçe metin üzerinden yapılır. 

Halefiyet/Rücu ĠĢbu poliçe uyarınca herhangi bir Talep'le ilgili bir ödeme yükümlülüğü doğması halinde, Sigortacı 
ödediği tazminat tutarınca Sigortalı'nın her türlü hakkı için halefiyete sahip olur. Sigortacı, bu hakları 
Sigortalı'nın adına takip ve uygulamaya yetkili olacak ve Sigortalı ise bunları yürüten Sigortacı'ya, 
her türlü hukuki evrak veya belgenin tanzim edilmesi dahil olmak üzere her türlü gerekli desteği ve 
iĢbirliğini sağlayacaktır. Sigortalı bu haklara zarar 
verebilecek hiçbir Ģey yapmayacaktır. Sigortacı'nın toplam ödemelerinin fazlası olarak elde edilen 
her türlü tutardan Sigortacı'nın masrafları çıkartıldıktan sonra kalanı Sigortalı'ya teslim edilecektir. 
Eğer Talep çalıĢanın sahtecilik, dolandırıcılık, kasti suç iĢleme veya kötü niyetli bir eylemi ya da 
ihmali sonucu gerçekleĢmemiĢse veya bu sonucun oluĢmasına yol açmamıĢsa, Sigortacı bu türlü 
haklarını herhangi bir çalıĢana karĢı kullanmamayı kabul 
etmektedir. Sigortacı, tamamen kendi arzusu ile iĢbu Halefiyet maddesindeki haklarından yazılı 
olarak feragat edebilir. 

Geçerlik ĠĢbu poliçe, poliçe üzerinde Sigortacı'nın kendisi veya yetkili bir temsilcisi tarafından imzalanmadığı 
takdirde, Sigortacı için bağlayıcı değildir. 

Genel ġartların 
Uygulanması 

Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartları, iĢbu poliçede verilen Mesleki Sorumluluk teminatı için 
geçerli olacaktır. Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel ġartlarının uygulanmasına Taraflar mutabıktır. 
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MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI GENEL ŞARTLARI 

A. SĠGORTANIN KAPSAMI 
 
A.1. Sigortanın Konusu 

 
  Bu sigorta sözleĢmesi ile sigortalının poliçede belirtilen ve ilgili taraflarca konusu tarif edilerek sınırları çizilen mesleki 
faaliyeti ifa ederken;  

a) SözleĢme süresi içinde meydana gelen olay sonucu doğan ve sorumluluk hükümleri uyarınca tazmini sözleĢme süresi 
içinde ya da sonrasında talep edilen zararlara karĢı veya  

b) SözleĢme yapılmadan önce veya sözleĢme yürürlükteyken meydana gelen bir olay nedeniyle, sadece sözleĢme süresi 
içinde sigortalıya karĢı doğabilecek taleplere karĢı  
sözleĢmede belirtilen miktara kadar teminat verilir. Taraflar, (a) ve (b) bendlerinden birini içerecek Ģekilde sözleĢme yapabilecekleri 
gibi, her ikisini içerecek Ģekilde de sözleĢme yapabilir. 
  
A.2. Sigortanın Coğrafi Sınırı 
 

Bu sigorta, sigortalının Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde ifa ettiği mesleki faaliyetler için geçerlidir; Ancak, taraflar 
sigortalının yurtdıĢında yürüteceği mesleki faaliyetlerin de sigorta kapsamına alınmasını kararlaĢtırabilir. 
 
A.3. Teminat DıĢında Kalan Haller 
  

AĢağıdaki hâller teminat kapsamı dıĢındadır: 
a) Sigortalının, poliçede belirlenmiĢ ve sınırları hukuk kuralları ve etik kurallar ile tespit edilen mesleki faaliyeti dıĢındaki 
faaliyetlerinden kaynaklanan tazminat talepleri, 

  b) Mesleki faaliyetin ifası sırasında sigortalı tarafından kasten sebep olunan her tür olay ile davranıĢları; 
c) Sigortalı veya çalıĢtırdığı kiĢilerin, poliçede belirtilen mesleki faaliyeti ifa ederken alkol, uyuĢturucu ya da narkotik 

maddelerin tesiri altında bulunması sonucunda meydana gelen olaylar. 
  
A.4 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Haller, Tazminat Talepleri ve Ödemeler 

 
A.4.1 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Haller 

 
a) Herhangi bir bilgisayar esaslı veya elektronik ortamda saklanabilir, yazılı, basılmıĢ veya herhangi bir yöntem ile (veya 

benzer bir Ģekilde) tekrar çoğaltılmıĢ olsun veya olmasın her tür belge kaybı veya sigortalının bakım, gözetim ve kontrolüne verilmiĢ 
bilgi ve malzemenin kaybı veya imha edilmesi; 
  b) Türkiye Cumhuriyeti mahkemeleri haricinde bir mahkemede açılan tazminat davaları ve tahkim;  
  c) Her türlü haksız rekabet.  
  
A.4.2  Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Tazminat Talepleri   

 
  a) Her tür patent, telif hakkı ile ticaret unvanı, marka ve benzeri fikrî mülkiyet hak ihlallerinden kaynaklanan tazminat 
talepleri; 
  b) Sigortalının mesleki faaliyeti ifası sırasında anne, baba, kardeĢ, eĢ ve çocuklarına karĢı sorumluluğundan doğan 
tazminat talepleri; 
  c) Her türlü çevre kirliliğinden doğrudan veya dolaylı olarak doğan sorumluluklar nedeniyle yapılan tazminat talepleri; 
  d) Niteliği ne olursa olsun aĢağıdaki hâllerden doğrudan veya dolaylı olarak kaynaklanacak tazminat talepleri: 
   aa) Herhangi bir nükleer yakıttan veya nükleer yakıtın yanması sonucu meydana gelen nükleer atıklardan 
kaynaklanan iyonize ıĢınımlar veya kirlilik, 
     bb) Radyoaktif, zehirli, patlayıcı veya herhangi bir patlayıcı nükleer bileĢim veya bunun nükleer bir parçasının 
tehlikeli özellikleri, 
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cc) Diethylstilbesterol (DES), dioxin, urea formaldehyde, asbest, asbestli ürünler veya asbest içeren ürünlerin 

varlığından, üretiminden, elleçlenmesinden, iĢlenmesinden, satıĢ, dağıtım, depolama,  bırakılma veya kullanımından 
kaynaklanan her tür hastalık (kanser dahil) veya asbestten kaynaklanan bütün tazminat talepleri. 
  e) Bir sözleĢmenin ifasına veya özel bir anlaĢmaya dayanıp, sigortalının yasal sorumluluk ölçüsünü aĢan her tür talepleri; 
  
f) Manevi tazminat talepleri. 
  
A.4.3 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Ödemeler 

  
a) Ġdarî ve adlî para cezaları dahil her tür ceza ve cezai Ģartlar; 

  b) Sigortalının iflasına bağlı olarak ortaya çıkabilecek her tür zarar; 
  c) Sigortalının aleyhine cezai takibata geçilmesi hâlinde, bu takibattan doğan diğer bilumum masraflar. 
  
A.5.  Sigortanın Başlangıcı ve Sonu 

  
Sigorta, poliçede baĢlama ve sona erme tarihleri olarak yazılan günlerde, aksi kararlaĢtırılmadıkça, Türkiye saati ile öğlen 

saat 12.00’de baĢlar ve öğlen saat 12.00’de sona erer. 
 
  
B. ZARAR VE TAZMİNAT 
 
B.1. Rizikonun Gerçekleşmesi 

SözleĢmenin; 
- A.1.’in (a) bendinde belirtilen Ģekilde yapılması hâlinde, sigortalının, sözleĢme süresi içinde yürüttüğü mesleki 
faaliyeti dolayısıyla, gerek sözleĢme dönemi gerekse sözleĢmenin bitiminden itibaren iki yıl içinde baĢkalarının 
zarara uğraması sonucunda,           
- A.1.’in (b) bendinde belirtilen Ģekilde yapılması hâlinde bir yıldan az olmamak kaydıyla sözleĢme yapılmasından 
önce veya sözleĢme yürürlükteyken meydana gelen olaya bağlı olarak;  
a) Sigortacının bilgisi ve yazılı muvafakatı dahilinde olmak koĢuluyla sigortalı tarafından ödeme yapılması veya, 
b) Sigortacının, sigortalıya ayrıca hukuki yardımda bulunmayı da üstlendiği mesleki sorumluluk sigortalarında, 

tebligat ile davanın veya hukuki takibin öğrenilmesiyle,  
c) Zararın gerçekleĢtiğinin ve bu zararın sigortalının sorumluluğundan kaynaklandığının mahkeme tarafından 

karar altına alınması hallerinde 
riziko gerçekleĢmiĢ olur. 
  
B.2. Rizikoya İlişkin Olarak Sigorta Ettirenin ve Sigortalının Yükümlülükleri 

 
 Sigortalı ve sigorta ettiren, aĢağıdaki hususları yerine getirmekle yükümlüdür: 
   a) Haberdar olduğu andan itibaren rizikonun gerçekleĢtiğini, beĢ gün içinde sigortacıya ihbar etmek,  

  b) Sigorta sözleĢmesi yokmuĢ gibi gerekli kurtarma ve koruma önlemlerini almak ve bu amaçla sigortacı 
tarafından verilecek makul talimatlara uymak, 
   c) Sigortacının talebi üzerine, olayın ve zararın nedeni ile hangi hâl ve Ģartlar altında gerçekleĢtiğini ve 
sonuçlarını tespiti, tazminat yükümlülüğü ve miktarı ile rücu hakkının kullanılmasına yararlı, elde edilmesi mümkün bilgi ve belgeleri 
gecikmeksizin vermek, 
   d) Sigortacının yazılı onayı olmadıkça, sorumluluğu veya tazminat talebini kısmen veya tamamen kabul etmemek, 
ödeme taahhüdünde bulunmamak, zarar görenlere herhangi bir tazminat ödemesinde bulunmamak; 
   e) Zarardan dolayı, dava yolu ile veya baĢka yollarla bir tazminat talebi karĢısında kaldığı veya aleyhine cezai 
kovuĢturmaya geçildiği hâllerde, durumdan sigortacıyı derhal haberdar etmek ve zarar ziyan talebine ve cezai kovuĢturmaya iliĢkin 
olarak almıĢ olduğu ihbarname, davetiye ve benzeri tüm belgeleri gecikmeksizin sigortacıya vermek, 
   f) Sigorta konusu ile ilgili baĢka sigorta sözleĢmesi varsa bunları sigortacıya bildirmek. 
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B.3. Tazminat ve Ödenmesi 

  
Rizikonun gerçekleĢmesi hâlinde, özel durumlar hariç olmak üzere, hangi belgelerin istenileceği poliçe ekinde açık ve anlaĢılır 
Ģekilde yer almak zorundadır. Sigortacı, talep edilen tazminat ve giderleri, hak sahibinin tazminata konu olay ve zarara iliĢkin tespit 
tutanağını veya bilirkiĢi raporunu ve poliçe ekinde de yer alan diğer gerekli belgeleri eksiksiz olarak Ģirketin merkez veya 
kuruluĢlarına ilettiği tarihten itibaren on beĢ iĢ günü içinde gerekli incelemeleri tamamlayıp sözleĢmeye aykırı olmayan zararlara 
iliĢkin tazminatı öder. 
  
B.4. Halefiyet 

 
Sigortacı, ödediği tazminat tutarınca, hukuken sigortalının yerine geçer.  
  
C. ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER 
  
C.1. Sigorta Priminin Ödenmesi ve Sigortacının Sorumluluğunun Başlaması 

  
Sigortacının sorumluluğu, primin tamamının veya taksitle ödenmesi kararlaĢtırılmıĢ ise ilk taksidin poliçenin tesliminde ödenmesi ile 
baĢlar. Aksi kararlaĢtırılmadıkça, primin tamamının veya ilk taksidin ödenmemesi hâlinde, poliçe teslim edilmiĢ olsa dahi 
sigortacının sorumluluğu baĢlamaz ve bu Ģart poliçeye yazılır. 
Prim ödemede temerrüde düĢülmesi hâlinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır. 
  
C.2. Sigortalı ve Sigorta Ettirenin Sözleşme Yapıldığı Sırada Beyan Yükümlülüğü  

  
Sigortacı sigorta sözleĢmesini, sigorta ettirenin veya bilgisinin olması durumunda sigortalının beyanı ve varsa teklifname 

ve eklerinde yazılı sorulara verdiği cevaplara dayanarak yapar. 
  

Sigortalı ve sigorta ettirenin beyanı yanlıĢ veya eksik ise ve bu durum, sigortacının sözleĢmeyi yapmaması veya daha ağır 
Ģartlarla yapmasına neden oluyorsa, sigortacı durumu öğrendiği tarihten itibaren bir ay içinde sözleĢmeden cayabilir veya 
sözleĢmeyi yürürlükte tutarak aynı süre içinde prim farkını talep edebilir. 
  

Sigorta ettiren, talep edilen prim farkını kabul ettiğini sekiz gün içinde bildirmediği takdirde sözleĢmeden cayılmıĢ olur. 
Ancak, prim farkının kabul edilmemesi nedeniyle sözleĢmeden cayılması, sigortacının gerçeğe aykırı veya eksik beyanı öğrendiği 
tarihten itibaren bir aylık süre içinde gerçekleĢmek durumundadır. 
  

Sigortalı ve sigorta ettirenin kasıtlı davrandığının anlaĢılması hâlinde sigortacı, sözleĢmeden cayabilir ve gün esasına 
dayanarak hesap edilen prime hak kazanır. 
  
C.3. Sözleşmenin Devamı Sırasındaki Beyan Yükümlülüğü 

 
 SözleĢmenin devamı sırasında sigortacının izni olmadan rizikoya etki edici nitelikte değiĢiklik yapılması hâlinde sigorta ettiren veya 
sigortalı durumu sekiz gün içinde sigortacıya bildirmekle yükümlüdür. 
 Durumun sigortacı tarafından öğrenilmesinden sonra, değiĢiklik, sigortacının sözleĢmeyi yapmamasını veya daha ağır Ģartlarla 
yapmasını gerektiren hâllerden ise sigortacı, sekiz gün içinde sözleĢmeyi fesheder veya prim farkını talep etmek suretiyle 
sözleĢmeyi yürürlükte tutar. Sigorta ettiren, talep edilen prim farkını kabul ettiğini sekiz gün içinde bildirmediği takdirde sözleĢme 
feshedilmiĢ olur. 
 Feshin hüküm ifade ettiği tarihe kadar geçen sürenin primi, gün esası üzerinden hesap edilir ve fazlası geri verilir. 
Süresinde kullanılmayan fesih veya prim farkını talep etme hakkı düĢer. 
 Rizikodaki değiĢikliği öğrenen sigortacı, sigorta hükmünün devamına razı olduğunu gösteren bir harekette bulunursa fesih ve prim 
talep hakkı düĢer. 
 DeğiĢiklik, rizikoyu hafifletici nitelikte ve daha az prim uygulamasını gerektirir hâllerden ise; sigortacı, bu değiĢikliğin yapıldığı 
tarihten sözleĢmenin sona ermesine kadar geçecek süre için gün esasına göre hesap edilecek prim farkını sigorta ettirene geri 
verir. 
 Sigortacının sözleĢmeyi bu değiĢiklere göre yapmamasını veya daha ağır Ģartlarla yapmasını gerektiren hâllerde:            
 a)  Sigortacı durumu öğrenmeden önce, 
 b)  Sigortacının fesih ihbarında bulunabileceği süre içinde, 
 

 



 

'ĠĢ bu poliçe,' 18/06/2010 tarihinde, yukarıda yer alan Sigorta Konularını karĢılarında belirtilen bedeller, teminatlar kapsamında ve 
ekli klozlar, genel ve özel Ģartlar dahilinde 3 kopya olarak tanzim edilmiĢtir. 
   SİGORTA SAHİBİ                                        CHARTIS SİGORTA A.Ş.     
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 c) Fesih ihbarının hüküm ifade etmesi için geçecek süre içinde, riziko gerçekleĢirse, sigortacı, tazminatı tahakkuk ettirilen prim ile 
tahakkuk ettirilmesi gereken prim arasındaki orana göre öder. 
  
C.4. Sigorta Ettirenin ve Sigortalının Durumu 

  
Bu genel Ģartlarda düzenlenen sigorta ettirenin  borç ve yükümlülüklerinin sigortalı tarafından veya sigortalıya yüklenen 
yükümlülüklerin sigorta ettiren tarafından yerine getirilmesi hâllerinde, borç ve yükümlülükler, ifa edilmiĢ sayılır. Ancak  sigortacının 
sırf bu nedenle durumunun ağırlaĢtığını ileri sürerek itiraz etme hakkı saklıdır.   
  
C.5. Tebliğ ve İhbarlar 

  
Sigortalının ve sigorta ettirenin bildirimleri, sigorta Ģirketinin merkezine veya sigorta sözleĢmesine aracılık eden acenteye yapılır. 
Sigortacının bildirimleri de sigortalıya karĢı yapılacaksa sigortalının, sigorta ettirene karĢı yapılacaksa sigorta ettirenin son bildirilen 
adresine noter eliyle veya taahhütlü mektupla yapılır. 
  
Taraflara imza karĢılığı elden verilen mektup veya telgrafla yapılan bildirimler de taahhütlü mektup hükmündedir. 
  
Güvenli elektronik imza kullanılarak elektronik ortamda yapılan ve sigortacıya, sigortalıya ve sigorta ettirene ulaĢtığı kanıtlanabilen 
bildirimler de geçerli sayılır.  
  
C.6. Mesleki Faaliyete Son Verilmesi 

  
Poliçede tanımlanan mesleki faaliyete son verilmesi hâlinde sigorta sözleĢmesi sona erer ve iĢlemeyen günlere ait prim sigorta 
ettirene iade edilir. 
  
C.7. Ticari ve Mesleki Sırların Saklı Tutulması 

  
Sigortacı ve sigortacı adına hareket edenler bu sözleĢmenin yapılması dolayısıyla sigortalıya ve sigorta ettirene iliĢkin öğreneceği 
sırların saklı tutulmamasından doğacak zararlardan sorumludur. 
  
C.8. Yetkili Mahkeme 

  
Sigorta sözleĢmesinden doğan anlaĢmazlıklar nedeniyle sigortacı aleyhine açılacak davalarda yetkili mahkeme, sigorta Ģirketinin 
merkezinin veya sigorta sözleĢmesine aracılık yapan acentenin ikametgahının bulunduğu yerdeki, sigortalı veya sigorta ettiren 
aleyhine açılacak davalarda ise davalının ikametgahının bulunduğu yerdeki mahkemedir. 
  
C.9. Zaman aşımı 

  
Sigorta sözleĢmesinden doğan bütün talepler iki yılda zaman aĢımına uğrar. 
  
C.10. Klozlar  ve Özel Şartlar 

  
Bu genel Ģartların eki niteliğindeki klozlar genel Ģartlara göre özel düzenlemeler içerebilir.    
Taraflar, sigorta ettiren ve sigortalının aleyhine olmamak üzere özel Ģartlar kararlaĢtırabilir.  

 


